

Den 12. maj 2016 ApS

Mariagervej 37
8900 Randers C

Årsrapport
12. maj 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2017

John Rosendorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den 12. maj 2016 ApS
 Mariagervej 37
 8900 Randers C

 Telefonnummer: 97955617
 e-mailadresse: elleparkenlp@hotmail.dk

 CVR-nr: 37745316
 Regnskabsår: 12/05/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank
 8900 Randers C.
 DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for Den 12. maj 2016 ApS
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, 21. oktober 2017

Direktion:

Leo Petersen

Tommy Petersen

Randers, den 21/10/2017

Direktion

Leo Petersen
Direktør

Tommy Petersen
Direktør

Ledelsesberetning

Driften af Sunes Bodega er foregået som planlagt, og det opnåede driftsoverskud anses som acceptabelt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Den 12. maj 2016 ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost .

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse 12. maj 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.418.047
Eksterne omkostninger		-582.253
Bruttoresultat		835.794
Personaleomkostninger		-772.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		60.892
Ordinært resultat før skat		60.892
Skat af årets resultat		-13.396
Årets resultat		47.496
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		47.000
Overført resultat		496
I alt		47.496

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.492
Materielle anlægsaktiver i alt		20.492
Anlægsaktiver i alt		32.492
Fremstillede varer og handelsvarer		30.472
Varebeholdninger i alt		30.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.798
Tilgodehavender i alt		44.798
Likvide beholdninger		270.494
Omsætningsaktiver i alt		345.764
Aktiver i alt		378.256

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		130.000
Overført resultat		496
Forslag til udbytte		47.000
Egenkapital i alt		227.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.745
Skyldig selskabsskat		13.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		47.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.760
Gældsforpligtelser i alt		150.760
Passiver i alt		378.256